АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЮХЧЕНСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18  октября  2019  года                                                                           № 26-р

д. Занюхча

О внесении дополнений и изменений в распоряжение № 7 от 02.04.2019 г. «Об утверждении служебного распорядка администрации муниципального образования «Нюхченское»
     В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. N 231-ФЗ "О внесении изменения в статью 136 Трудового кодекса Российской Федерации"  внести в распоряжение № 7 от 02.04.2019 г. «Об утверждении служебного распорядка администрации муниципального образования «Нюхченское» следующие дополнения и изменения:
1. В  подпункте  4  п.  2.3.  раздела 2  слова «страховое свидетельство  государственного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа»;
2. В  подпункте  14  п.  2.3.   раздела  2 слова  «и  страховое  свидетельство  государственного  пенсионного  страхования»  исключить;
3. Разделы  4  и  4.1.  служебного  распорядка  дополнить  абзацем  следующего  содержания:

«-  изменение кредитной организации, уведомив об этом работодателя в письменной форме не позднее чем за 15 календарных дней до дня выплаты денежного вознаграждения.»;
4. Пункт 6.1.  раздела  6 служебного распорядка дополнить абзацем  следующего  содержания:

«- в случае, если на лицо, поступающее на работу впервые, не был открыт индивидуальный лицевой счет, представлять в соответствующий территориальный орган Пенсионного фонда Российской Федерации сведения, необходимые для регистрации указанного лица в системе индивидуального (персонифицированного) учета.».
4. Опубликовать данное распоряжение в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на  ведущего  специалиста  администрации  Исакову  А.В.
Глава администрации                                                                        Л.М.Исакова